
Отдел образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 
06.12.2019                                         г. Котовск                                           №612 

 

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

технологии среди обучающихся общеобразовательных учреждений города 

Котовска в 2019-2020 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела 

образования администрации города от 17.10.2019 №493 «О подготовке и 

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории города Котовска в 2019-2020 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по технологии в 2019-2020 учебном году 

(приложение №1). 

2. Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по технологии в 2019-2020 учебном 

году (приложение №2). 

3. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по технологии в 2019-2020 учебном году 

(приложение №3). 

 

 

 

Начальник   

отдела образования                                                              Е.В. Шмырева 
 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом отдела образования 

администрации города 

от  06.12.2019 №612 

 

 

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады  

школьников по технологии в 2019-2020 учебном году 

 

 

7  класс девочки 

 

№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Зуева Диана Сергеевна МБОУ «СОШ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 95 82 1 победитель 

2 Попова Елена Сергеевна МБОУ «СОШ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 93 80 2 призер 

3 Волокитина Арина Федоровна МБОУ «СОШ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 78 68 3 участник 

4 Глинкина Екатерина 

Александровна 

МБОУ «СОШ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 76 66 4-5 участник 

5 Селиванова Анастасия 

Артемовна 

МБОУ «СОШ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 76 66 4-5 участник 

6 Чепрасова Татьяна Сергеевна МБОУ «СОШ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 56 49 6 участник 

7 Прохорская Дарья Викторовна МБОУ «СОШ» 7 Ежова Татьяна Степановна 44 38 7 участник 

 

7  класс мальчики 

 

№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Немцов Станислав 

Станиславович 

МБОУ «СОШ» 7 Коновалов Владимир Ильич 91 79 1 победитель 

2 Малышев Кирилл Викторович МБОУ «СОШ» 7 Коновалов Владимир Ильич 80 69 2 призер 

3 Лелик Никита Дмитриевич МБОУ «СОШ» 7 Коновалов Владимир Ильич 79 68 3-4 участник 



4 Петров Матвей Сергеевич МБОУ «СОШ» 7 Коновалов Владимир Ильич 79 68 3-4 участник 

5 Верчёнов Александр Игоревич МБОУ «СОШ» 7 Коновалов Владимир Ильич 73 63 5-6 участник 

6 Леонов Константин Валерьевич МБОУ «СОШ» 7 Коновалов Владимир Ильич 73 63 5-6 участник 

7 Казарцев Валерий Денисович МБОУ «СОШ» 7 Коновалов Владимир Ильич 72 62 7 участник 

 

 

 

8 класс девочки 

 

№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Степанова Ирина Сергеевна МБОУ «СОШ» 8 Ежова Татьяна Степановна 102 81 1 победитель 

2 Грушевская Дарья Ильинична МБОУ «СОШ» 8 Ежова Татьяна Степановна 89 71 2 призер 

3 Желябовская Ангелина 

Викторовна 

МБОУ «СОШ» 8 Ежова Татьяна Степановна 84 67 3 участник 

4 Исаева Дарья Андреевна МБОУ «СОШ» 8 Ежова Татьяна Степановна 83 66 4 участник 

5 Осмоловская Ксения Павловна МБОУ «СОШ» 8 Ежова Татьяна Степановна 62 50 5 участник 

6 Мамедова Айселу Эльшановна МБОУ «СОШ» 8 Ежова Татьяна Степановна 60 48 6 участник 

7 Кизимчук Карина Павловна МБОУ «СОШ» 8 Ежова Татьяна Степановна 45 36 7 участник 

8 Мордовина Валерия 

Александровна 

МБОУ «СОШ» 8 Ежова Татьяна Степановна 23 18 8 участник 

 

8 класс мальчики 

 

№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Квардаков Иван Владимирович МБОУ «СОШ» 8 Поликутин Алексей 

Николаевич 

103 82 1 победитель 

2 Поликутин Лев Алексеевич МБОУ «СОШ» 8 Поликутин Алексей 

Николаевич 

95 76 2 участник 

3 Недбайло Захар Игоревич МБОУ «СОШ» 8 Поликутин Алексей 

Николаевич 

87 70 3 участник 

4 Лисюнин Кирилл Викторович МБОУ «СОШ» 8 Поликутин Алексей 

Николаевич 

80 64 4 участник 



5 Ефремов Григорий Аркадьевич МБОУ «СОШ» 8 Поликутин Алексей 

Николаевич 

76 60 5 участник 

6 Леонов Андрей Дмитриевич МБОУ «СОШ» 8 Поликутин Алексей 

Николаевич 

69 55 6 участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

администрации города 

от  06.12.2019 №612 

 

 

Рейтинг победителей 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по технологии в 2019-2020учебном году 

 
№ 

п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во баллов 

1 Зуева Диана Сергеевна МБОУ «СОШ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 95 

2 Немцов Станислав Станиславович МБОУ «СОШ» 7 Коновалов Владимир Ильич 91 

3 Степанова Ирина Сергеевна МБОУ «СОШ» 8 Ежова Татьяна Степановна 102 

4 Квардаков Иван Владимирович МБОУ «СОШ» 8 Поликутин Алексей Николаевич 103 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

администрации города 

от  06.12.2019 №612 

Рейтинг призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по технологии в 2019-2020учебном году 

 
№ 

п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во баллов 

1 Попова Елена Сергеевна МБОУ «СОШ» 7 Ермолова Татьяна Валерьевна 93 

2 Малышев Кирилл Викторович МБОУ «СОШ» 7 Коновалов Владимир Ильич 80 

3 Грушевская Дарья Ильинична МБОУ «СОШ» 8 Ежова Татьяна Степановна 89 

 


